
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - PopoviceLibež - Popovice
sobota 28. 5. sobota 28. 5. 

od 17.00od 17.00
rozhodčí: rozhodčí: 

  Milan RezekMilan Rezek



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

dolní řada zleva: Yaroslav B
oichuk, Jan Pavouček, trenér tým

u D
avid K

něžík, sekretář klubu M
iloslav K

něžík, pre-
zident klubu A

rnošt K
očí, trenér tým

u V
áclav H

rom
as, Petr Vavro, Tom

áš Š
im

on, Filip Jeništa
horní řada zleva: R

ené Č
eský, Pavel Ř

ezáč, Jan B
urda, Lukáš B

ělohlávek, M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla, M

ichal 
K
upsa, Jakub M

üller, M
iloš Janák, Jaroslav G

abriel, Pavel K
rása, Z

deněk Vacek

FK
 Lib

e
ž 2

0
2

1
FK

 Lib
e
ž 2

0
2

1



Soupiska - JARO 2022Soupiska - JARO 2022

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Změny v kádruZměny v kádru

   Bělohlávek Lukáš           Kněžík David 
           Boichuk Mykhialo             Kozel Jan
         Boichuk Yaroslav       Krása Pavel
       Bucala Lukáš                   Kukla Lukáš
      Burda Jan                            Kupsa Michal
     Čičatka Martin                                Müller Jakub
      Gabriel Jaroslav                          Pavouček Jan
       Helikar Matěj                            Šimon Tomáš
        Janák Marek                          Vaingát David
         Janák Miloš                               Vavro Petr 
          Jeništa Filip                     Zlámalík Lukáš
          

    Trenéři:               Hromas Václav, Kněžík David
    Vedoucí mužstva: Kočí Arnošt

Odešli:                       Mykola Brynziuk (návrat do vlasti)

Přišli:                         Jan Kozel, David Vaingát (oba volní hráči)

Dlouhodobě zranění: Lukáš Bucala, Michal Kupsa, Pavel Krása



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Rozpis zápasů - JARO 2022Rozpis zápasů - JARO 2022

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B

      
25. kolo 28. 5.      Libež - Popovice          

26. kolo   4. 6.     Kamberk - Libež               

15. kolo 11. 6.      Libež - Bl.Načeradec       

14. kolo 18. 6.     Kondrac B - Libež             

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

Dne 25. června 2022Dne 25. června 2022

Vás srdečně zveme na Vás srdečně zveme na 

DĚTSKÝ DEN DĚTSKÝ DEN 



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

nezůstal, obrazně řečeno, kámen na kameni. Když jsme se však začali zvedat, 
dostali jsme první gól a prohrávali 0:1. Filip Jeništa ale v rozmezí deseti minut 
krásnými střelami poprvé otočil skóre na 2:1. Štěpánovští ale před přestávkou 
v rozmezí 3 minut vsítili dvě branky a vedli 2:3. Chvíli na to Filip Jeništa 
srorvnal na poločasových 3:3. Druhý poločas již tak divoký nebyl. Naše 
obrana se již lépe zformovala a bylo otázkou, kdo dokáže tento divoký duel 
zlomit na svojí stranu. Po hodině hry po centru Filipa Jeništy poslal naše barvy do 
vedení hlavou Miloš Janák. Na konečných 5:3 zvýšil opět Miloš hlavou a opět po 
dobrém centru „muže zápasu“ Filipa Jeništy. Závěr se dohrával se šancemi na obou 
stranách, ale skóre se již neměnilo.

Zdislavice - Libež        0 : 0     (0 : 0)
sobota 21. května

rozhodčí: Jaromír Rathan

sestava: Jaroslav Gabriel - Jakub Müller, Jan Pavouček, Tomáš Šimon, Petr 
Vavro - Marek Janák, Filip Jeništa, Lukáš Bělohlávek, Lukáš Zlámalík - Jan Burda, 
David Vaingát

Do Zdislavic jsme jeli v oslabené sestavě, pouze v jedenácti hráčích. Souboj 
nenabídl mnoho fotbalové krásy. Převažovala velká nepřesnost na obou 
tranách, zápas to byl nevalné úrovně. Více příležitostí měli přeci jen domácí, ale 
buďto selhali v koncovce, nebo nás tradičně podržel Jarda Gabriel. My jsme se 
snažili být nebezpeční z brejků, ale vyjma několika málo závarů v pokutovém 
území jsme nedokázali střelecky ohrozit domácí branku. Utkání tedy skončilo 
bezbrankovou remízou, která pro nás je v momentálním rozpoložení úspěchem. 
Domácí Zdislavice jsme v tabulce nechali na pozici za námi. 



Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B

Odehrané zápasyOdehrané zápasy

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - Trhový Štěpánov     5 : 3     (3 : 3)
sobota 14. května

rozhodčí: Slavomír Staško
góly:       3x Filip Jeništa (23´, 32´ a 44´), 2x Miloš Janák (60´ a 74´)

sestava: Jaroslav Gabriel - David Kněžík (70´ Marek Janák), Tomáš Šimon, 
Yaroslav Boichuk, Jan Pavouček - Jan Kozel (46´ Jan Burda), Lukáš Bělohlávek 
(75´ Jakub Müller), Lukáš Kukla, Petr Vavro - Miloš Janák, Filip Jeništa

Zápas plný zvratů a gólů, to byl souboj s Trhovým Štěpánovem. Utkání se 
tentokráte odehrálo v klidnější atmosféře, než-li tomu  bývalo dříve. Začátek 
nám totálně nevyšel, nebyli jsme schopni si vyměnit několik přihrávek, o nějaké 
akci nemluvě. Hosté mohli po opakovaných dírách v naší obranné činnosti celého 
týmu vstřelit několik gólů, ale zakončení byli velmi nepřesní. Pomohla až razantní 
změna rozestavení, kdy po zásahu trenérů Miloslava Kněžíka a Arnošta Kočího 



Statistiky sezóny 2021/2022Statistiky sezóny 2021/2022

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

JARO 2022JARO 2022


